
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     001/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 31.486.195/0001-

55

Sim LUCIO MAURO DE OLIVEIRA 963.666.216-91

COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES -

ME

04.768.048/0001-

03

Sim WANDERSON RODRIGUES DA SILVA 034.949.096-10

DUDA SHOP STORE COMERCIO DE

ELETRONICA LTDA

05.934.170/0001-

67

Sim CARLOS EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 039.744.246-79

MASTERINFOR COMERCIAL E SERVICOS

LTDA - ME

19.454.333/0001-

19

Sim VICTOR HENRIQUE BITENCOURT ALMEIDA 125.077.776-30

NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 02.847.009/0001-

68

Sim NILZA RODRIGUES 307.118.006-34
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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     002/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00040-2023 LICIT.:  PREG 00013-2023 DATA DE ABERTURA:  30/06/2023

VENCEDOR:  ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO CÓDIGO:  24457

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

049 - (073873) BARBANTE DE ALGODAO 8 FIOS 200.0000 UN 3,9000 780,00 0.00 0

006 - (072833) BORRACHA BRAN.42X21X11MM CX 20 RED BOR 150.0000 CX 11,4000 1.710,00 2.56 6

058 - (073884) CAIXA DE CORRESPONDENCIA MAXCRIL 36.0000 UN 38,0000 1.368,00 2.56 8

086 - (073967) COLA BRANCA 1KG PIRA 240.0000 LT 9,7500 2.340,00 0.00 0

090 - (073971) COLA GLITER 35 G TEK BOND 200.0000 UN 4,0000 800,00 4.53 7

013 - (072914) GIZAO DE CERA COMUM JUMBO CORS PIRA 500.0000 CX 3,9000 1.950,00 0.00 0

128 - (074018) GIZAO DE CERA LONGO PIRA 1500.000

0

CX 3,9000 5.850,00 0.00 0

012 - (072913) GIZ ESCOLAR BRANCO CX 64 UNID DELTA 50.0000 CX 2,8600 143,00 0.00 0

135 - (074025) GRAMPO TRILHO 80  MM DELLO 100.0000 PT 13,0000 1.300,00 0.00 0

014 - (072929) LAPIS BORRACHA, CX 12 UND FABER 10.0000 CX 45,5000 455,00 2.78 11

139 - (074030) LAPIS DE COR JUMBO TRIANGULAR JUMBO 400.0000 CX 22,7000 9.080,00 2.99 12

147 - (074038) MARCADOR P QUADRO, VERDE COMPACTOR 360.0000 UN 2,8600 1.029,60 0.00 0

163 - (074068) PAPEL DE SEDA 18G/M ART FLOX 50.0000 PT 23,2000 1.160,00 0.85 2

188 - (074099) PASTA SUSPENSA DELLO 500.0000 UN 10,1500 5.075,00 2.40 4

042 - (072969) PASTA SUSPENSA 360X240MM KRAFT DELLO 1000.000

0

UN 3,3000 3.300,00 7.30 8

045 - (072975) PERFURADOR DE PAPEL E EVA MAK 30.0000 UN 19,5000 585,00 0.00 0

196 - (074117) PINCEL ESCOLAR N 2 castelo 240.0000 UN 1,3000 312,00 0.00 0

199 - (074120) PINCEL ESCOLAR N 6 castelo 240.0000 UN 1,3700 328,80 11.61 10

223 - (074147) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA LEO E LEO 1080.000

0

UN 1,9500 2.106,00 11.76 8

227 - (074152) TINTA GUACHE ATOXICA PIRA 250.0000 CX 3,9000 975,00 0.00 0

226 - (074151) TINTA GUACHE SOLUVEL PIRA 200.0000 UN 4,6800 936,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 41.583,40

VENCEDOR:  COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME CÓDIGO:  23228

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

047 - (073871) BALAO LATEX N 7 JOY 500.0000 PT 4,3800 2.190,00 0.00 0

048 - (073872) BALAO LATEX N 9 JOY 500.0000 PT 4,3800 2.190,00 0.00 0

051 - (073875) BLOCO AUTO ADESIVO 76X76 MASTER 50.0000 PT 2,5000 125,00 0.00 0

056 - (073881) CADERNO BROCH. SP CF 60 FL CARDEAL 2200.000

0

UN 3,9500 8.690,00 1.25 1

053 - (073877) CADERNO BROCHURA 96 FL CARDEAL 2460.000

0

UN 3,7500 9.225,00 0.00 0

007 - (072838) CADERNO BROCHURAO C/PAUTA 60 F CARDEAL 200.0000 UN 3,9500 790,00 1.25 4

235 - (078754) CAIXA CORRESP. TRIPLA CARBRINK 8.0000 UN 56,1000 448,80 0.05 1

027 - (072846) CANETA ESFEROG.PRETA E VERMELH COMPACTOR 30.0000 CX 25,9500 778,50 0.69 1

008 - (072845) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL COMPACTOR 100.0000 CX 25,9500 2.595,00 0.69 4

059 - (073897) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA COMPACTOR 30.0000 CX 25,9500 778,50 0.69 1

241 - (078760) CARTOLINA GRAMATUR 120 MINASPEL 100.0000 PT 67,4000 6.740,00 0.88 4

089 - (073970) COLA DIMENSIONAL BRILHANTE ONDA 300.0000 UN 4,1900 1.257,00 0.00 0

088 - (073969) COLA ISOPOR E EVA TRIS 60.0000 UN 5,0000 300,00 0.00 0

093 - (073974) COLA SILICONE TRIS 120.0000 UN 5,0000 600,00 0.00 0

010 - (072888) CORRETIVO LIQUIDO 18 ML TRIS 300.0000 FR 1,8800 564,00 0.00 0

035 - (072891) ENVELOPE BRANCO OFICIO,229X114 FORONI 10.0000 CX 75,0000 750,00 0.00 0

102 - (073983) ENVELOPE SACO KRAFT 240 X 340 FORONI 100.0000 CX 75,0000 7.500,00 0.00 0

239 - (078758) EXTRATOR DE GRAMPO 145X14 CARBRINK 24.0000 UN 1,6300 39,12 0.00 0

011 - (072902) FITA ADESIVA, CREPE, 50MMX50MT ADERE 200.0000 RL 9,2200 1.844,00 0.32 1

116 - (074000) FITA POLIPROPENO 12X10 ADERE 1000.000

0

RL 0,6300 630,00 0.00 0

120 - (074004) FITA POLIPROPENO DUPLA FACE AREDE 200.0000 RL 3,6300 726,00 0.00 0

125 - (074011) FORMULARIO LAB 2 CHIES 6.0000 CX 562,5000 3.375,00 0.00 0

040 - (072924) GRAMPO GALVANIZADO 26/6 ONDA 200.0000 CX 5,0000 1.000,00 0.00 0

138 - (074029) LAPIS DE COR SEXTAVADO ONDA 1510.000

0

CX 5,2500 7.927,50 0.00 0
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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     003/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

153 - (074045) PALITO P CHURRASCO THEOTO 20.0000 PT 6,0500 121,00 1.31 2

165 - (074070) PAPEL FANTASI 100 FL MINASPEL 100.0000 PT 24,8800 2.488,00 0.00 0

169 - (074074) PAPEL GRANITO COR GREEN SOPEL 100.0000 PT 22,5000 2.250,00 0.00 0

170 - (074075) PAPEL KRAFT NATURAL 60 CM MINASPEL 20.0000 UN 81,2500 1.625,00 0.00 0

174 - (074079) PAPEL MICRO ONDULADO OFF PAPER 50.0000 UN 1,0000 50,00 0.00 0

246 - (079179) PAPEL SULFITE BRANCO 10 PCT CHAMEX 220.0000 CX 258,8000 56.936,00 0.08 3

178 - (074084) PASTA CANALETA 210X297 POLIBRAS 100.0000 PT 2,5000 250,00 0.00 0

180 - (074087) PASTA CLASSIFICADORA CARTAO D. DELLO 300.0000 UN 6,1300 1.839,00 0.00 0

185 - (074094) PASTA POLIONDA 33X23X20 DELLO 300.0000 UN 3,1300 939,00 0.00 0

191 - (074102) PERFURADOR P 25 ONDA 40.0000 UN 31,1500 1.246,00 0.32 2

192 - (074104) PERFURADOR P ESPIRAL PLASPIRAL 5.0000 UN 869,2500 4.346,25 0.00 0

203 - (074126) PISTOLA P COLA QUENNTE G ONDA 24.0000 UN 19,3800 465,12 0.00 0

210 - (074133) PLACA EVA CORES ESTAMPADAS ONDA 600.0000 UN 3,6300 2.178,00 0.00 0

213 - (074136) PLASTICO ADESIVO CONTACT POLIFIX 60.0000 RL 57,5000 3.450,00 0.00 0

214 - (074137) PORTA LAPIS ACRILICO CARBRINK 36.0000 UN 10,0000 360,00 0.00 0

228 - (074153) TINTA APLICACAO ROSTO ACRILEX 50.0000 CX 26,2500 1.312,50 0.00 0

231 - (074156) TINTA P MARCADOR DE QUADRO RADEX 480.0000 UN 3,7500 1.800,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 142.719,29

VENCEDOR:  DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA CÓDIGO:  22500

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

050 - (073874) BATERIA DE LITHIUM ALFACELL 60.0000 UN 1,0800 64,80 0.00 0

068 - (073927) CANETA HIDROCOR JUMBO LEO&LEO 100.0000 JG 12,7400 1.274,00 0.00 0

060 - (073905) CANETA HIDROGRAFICA P. FINA LEO&LEO 500.0000 JG 3,8700 1.935,00 0.26 1

064 - (073920) CANETA RETROPROJETOR AZUL JOCAR OFFICE 200.0000 UN 1,8000 360,00 0.00 0

065 - (073921) CANETA RETROPROJETOR PRETA JOCAR OFFICE 200.0000 UN 1,8000 360,00 0.00 0

067 - (073925) CANETA RETROPROJETOR VERMELHA JOCAR OFFICE 200.0000 UN 1,8000 360,00 0.00 0

029 - (072864) CLIPS, GALVANIZADO, NO 2.0 BACCHI 300.0000 CX 1,8000 540,00 0.00 0

030 - (072865) CLIPS, GALVANIZADO, NO 3.0 BACCHI 300.0000 CX 1,8000 540,00 0.00 0

031 - (072866) CLIPS, GALVANIZADO, NO 4.0 BACCHI 300.0000 CX 1,8000 540,00 0.00 0

033 - (072868) CLIPS, GALVANIZADO, NO 8.0 BACCHI 100.0000 CX 2,1000 210,00 0.47 1

009 - (072879) COLA GLITER 25 GRAMAS EMB.6 UN LEOARTE 200.0000 CX 7,2500 1.450,00 0.00 0

095 - (073976) ELASTICO ROLICO BST 100.0000 UN 19,9400 1.994,00 0.10 2

036 - (072895) ESPONJA MOLHA DEDOS CABRINK 60.0000 UN 1,4500 87,00 0.00 0

112 - (073994) ESTILETE LARGO LEROARTE 120.0000 UN 1,7300 207,60 0.00 0

129 - (074019) GIZAO DE CERA TRIANGULAR ACRILEX 100.0000 CX 4,6500 465,00 0.43 1

127 - (074015) GIZ DE CERA CURTO LEO&LEO 700.0000 CX 3,4500 2.415,00 0.00 0

133 - (074023) GRAMPEADOR DE MESA 25 FL JOCAR OFFICE 80.0000 UN 12,4900 999,20 0.16 2

038 - (072922) GRAMPO GALVANIZADO 23/10 JOCAR OFFICE 100.0000 CX 4,5200 452,00 0.00 0

136 - (074026) GRAMPO TRILHO 80 MM METAL JOCAR OFFICE 5.0000 CX 12,0500 60,25 0.25 1

149 - (074040) MARCADOR PERMANENTE P CD/DVD JOCAR OFFICE 150.0000 UN 2,2000 330,00 0.00 0

156 - (074048) PAPEL CARBONO 1 GRAMP LINE 20.0000 CX 40,3000 806,00 0.35 2

166 - (074071) PAPEL FILICOAT BRANCO FILIPAPER 60.0000 PT 36,2000 2.172,00 0.11 1

242 - (078761) PEN DRIVE 16 GB MULTILASER 50.0000 UN 18,9000 945,00 1.36 2

189 - (074100) PEN DRIVE 8G MULTILASER 50.0000 UN 16,7000 835,00 2.79 4

002 - (075640) PILHA AA ALFACELL 240.0000 PR 3,1400 753,60 0.00 0

003 - (075641) PILHA AAA ALFACELL 240.0000 PR 2,9000 696,00 0.00 0

198 - (074119) PINCEL ESCOLAR N 4 LEO&LEO 240.0000 UN 1,2600 302,40 0.00 0

244 - (078763) PINCEL REDONDO 04 LEO&LEO 200.0000 UN 1,3700 274,00 0.00 0

209 - (074132) PLACA DE EVA C BRILHO MAKE MAIS 480.0000 UN 2,8000 1.344,00 0.36 1

212 - (074135) PLACA DE EVA DECORADA/CORES MAKE MAIS 300.0000 UN 4,1000 1.230,00 0.00 0

207 - (074130) PLACA DE EVA ESTAMPADA MAKE MAIS 100.0000 PT 20,4000 2.040,00 0.10 1

208 - (074131) PLACA DE ISOPOR 20X50X100 ISOMOC 60.0000 UN 3,8900 233,40 0.00 0

205 - (074128) PLACA EVA C GLITER MAKE MAIS 100.0000 UN 20,0000 2.000,00 1.09 1

206 - (074129) PLACA EVA COMUM MAKE MAIS 2000.000

0

PT 17,0000 34.000,00 0.23 1

211 - (074134) PLACA EVA CORES LISAS MAKE MAIS 800.0000 UN 1,3500 1.080,00 0.00 0

020 - (072989) QUADRO BRANCO MOLD.ALUMINIO STALO 8.0000 UN 233,9300 1.871,44 0.00 0

222 - (074146) TECIDO TNT POLIPROPULENO MAKE MAIS 100.0000 RL 48,0000 4.800,00 11.83 18

TOTAL DO PARTICIPANTE DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 70.026,69
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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     004/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

VENCEDOR:  NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP CÓDIGO:  655

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

022 - (072827) ALFINETE DE CABECA NO29 ACC 50.0000 CX 8,2000 410,00 0.61 1

023 - (072828) ALFINETE P/MAPA N01 CABECA PLA HELLOMAX 100.0000 CX 4,9400 494,00 0.20 1

046 - (073869) ALMOFADA PARA CARIMBO 3, PRETA JAPAN 120.0000 UN 4,1500 498,00 0.00 0

025 - (070306) ALMOFADA PARA CARIMBO N 3, AZ MASTERPRINT 120.0000 UN 4,9900 598,80 0.00 0

004 - (072829) APAGADOR P/QUADRO BRANCO MASTERPRINT 60.0000 UN 3,9500 237,00 0.00 0

005 - (072830) APONTADOR DE LAPIS C/DEPOSITO LEO&LEO 600.0000 UN 1,1500 690,00 7.26 5

052 - (073876) BLOCO AUTO ADESIVO 38X50 MULTI 120.0000 PT 3,4000 408,00 0.00 0

055 - (073879) CADERNO BROCH. 96 FL CP DR. SP FORONI 2000.000

0

UN 7,4600 14.920,00 0.53 1

054 - (073878) CADERNO BROCHURAO 96 FL CP DR FORONI 2520.000

0

UN 7,4600 18.799,20 0.53 3

057 - (073882) CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIBRAS 1000.000

0

UN 5,1500 5.150,00 0.00 0

026 - (072843) CALCULADORA DE MESA SOLAR/BATE MASTERPRINT 48.0000 UN 21,7000 1.041,60 0.82 3

061 - (073910) CANETA MARCA TEXTO AMARELA MASTERPRINT 200.0000 UN 1,2900 258,00 0.00 0

062 - (073912) CANETA MARCA TEXTO ROSA MASTERPRINT 200.0000 UN 1,2500 250,00 0.00 0

063 - (073914) CANETA MARCA TEXTO VERDE MASTERPRINT 200.0000 UN 1,2800 256,00 0.00 0

066 - (073923) CANETA RETROPROJETOR VERDE BRW 200.0000 UN 2,8500 570,00 0.00 0

069 - (073930) CAPA PLASTICA ENCADERNACAO LASSANE 200.0000 PT 39,0000 7.800,00 0.00 0

070 - (073932) CAPA PLASTICA TRANSPARENTE LASSANE 200.0000 PT 39,0000 7.800,00 0.00 0

080 - (073961) CARTUCHO CB435AB MASTERPRINT 120.0000 UN 31,9000 3.828,00 0.00 0

081 - (073962) CARTUCHO CB 436 MASTERPRINT 150.0000 UN 31,9000 4.785,00 0.00 0

079 - (073960) CARTUCHO DCPL 2540 MASTERPRINT 40.0000 UN 25,9000 1.036,00 0.00 0

072 - (073942) CARTUCHO F4580 MASTERPRINT 10.0000 UN 64,9000 649,00 0.00 0

073 - (073944) CARTUCHO F4580 PRETO MASTERPRINT 10.0000 UN 59,9000 599,00 0.00 0

076 - (073957) CARTUCHO HP 1005 MASTERPRINT 200.0000 UN 29,9000 5.980,00 0.00 0

075 - (073955) CARTUCHO HP 1022 MASTERPRINT 100.0000 UN 29,9000 2.990,00 0.00 0

077 - (073958) CARTUCHO HP 1200 MASTERPRINT 100.0000 UN 29,9000 2.990,00 0.00 0

078 - (073959) CARTUCHO HP 217A MASTERPRINT 100.0000 UN 29,9000 2.990,00 0.00 0

071 - (073941) CARTUCHO HP 662 PRETO MASTERPRINT 50.0000 UN 59,9000 2.995,00 0.00 0

237 - (078756) CARTUCHO IMPRES. HP662 MASTERPRINT 50.0000 UN 64,4000 3.220,00 0.16 1

236 - (078755) CARTUCHO IMPRESSORA DCPL2540 MASTRINT 20.0000 UN 39,4500 789,00 0.00 0

084 - (073965) CARTUCHO M 102W MASTERPRINT 20.0000 UN 39,0000 780,00 0.00 0

082 - (073963) CARTUCHO M 1132 MFP MASTERPRINT 70.0000 UN 31,9000 2.233,00 0.00 0

083 - (073964) CARTUCHO P1102W MASTERPRINT 150.0000 UN 31,9000 4.785,00 0.00 0

074 - (073950) CARTUCHO P TONER VARIADOS MASTERPRINT 50.0000 UN 49,9000 2.495,00 0.00 0

028 - (072863) CLIPS, GALVANIZADO, NO 01 CLIPS TOP 200.0000 CX 1,9900 398,00 0.00 0

032 - (072867) CLIPS, GALVANIZADO, NO 6.0 CLIPS TOP 200.0000 CX 1,9900 398,00 0.00 0

085 - (073966) COLA BASTAO 40 GR LEO&LEO 200.0000 UN 2,2700 454,00 3.40 4

087 - (073968) COLA BRANCA 90 G NEW MAGIC 2600.000

0

UN 1,6900 4.394,00 10.58 13

001 - (070364) COLA INSTANTANEA. TEKBOND 15.0000 UN 5,7000 85,50 0.35 1

091 - (073972) COLA QUENTE BASTAO 11X30 RENDICOLA 50.0000 PT 41,9000 2.095,00 0.00 0

092 - (073973) COLA QUENTE BASTAO 7X3 RENDICOLA 50.0000 PT 41,9000 2.095,00 0.00 0

034 - (072887) COMPASSO ACO INOX BRW 50.0000 UN 7,9800 399,00 0.00 0

094 - (073975) ELASTICO GOMINHA PREMIER 100.0000 PT 2,7000 270,00 1.82 1

099 - (073980) ENVELOPE OFICIO S FUROS POLIBRAS 30.0000 PT 9,9000 297,00 0.00 0

096 - (073977) ENVELOPE PLASTICO A4 polibras 30.0000 PT 99,0000 2.970,00 0.00 0

097 - (073978) ENVELOPE PLASTICO A4 SEM FUROS POLIBRAS 10.0000 CX 9,9000 99,00 0.00 0

098 - (073979) ENVELOPE PLASTICO OFICIO 4FUR POLIBRAS 10.0000 PT 9,9500 99,50 0.00 0

100 - (073981) ENVELOPE SACO BRANCO SCRITY 30.0000 CX 105,5000 3.165,00 0.38 1

101 - (073982) ENVELOPE SACO KRAFT 185X250 SCRITY 25.0000 CX 49,9000 1.247,50 0.00 0

238 - (078757) ENVELOPE SACO KRAFT 310X410 SCRITY 12.0000 CX 121,0000 1.452,00 0.00 0

103 - (073985) ESPIRAL 12MM GRANFOR 20.0000 PT 24,9000 498,00 0.00 0

104 - (073986) ESPIRAL 14MM GRANFOR 20.0000 PT 31,7000 634,00 0.63 1

105 - (073987) ESPIRAL 20 MM GRANFOR 10.0000 PT 39,9000 399,00 0.00 0

106 - (073988) ESPIRAL 29MM GRANFOR 10.0000 PT 39,7000 397,00 0.50 1

107 - (073989) ESPIRAL 33 MM GRANFOR 10.0000 PT 39,7000 397,00 0.50 1
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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     005/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

108 - (073990) ESPIRAL 40 MM GRANFOR 10.0000 PT 39,7000 397,00 0.50 1

109 - (073991) ESPIRAL 7MM GRANFOR 25.0000 PT 14,9000 372,50 0.00 0

110 - (073992) ESPIRAL 9MM GRANDFOR 25.0000 PT 19,9000 497,50 0.00 0

111 - (073993) ESTILETE ESTREITO MASTRER PRINT 120.0000 UN 1,1500 138,00 0.00 0

115 - (073997) ETIQUETA ADESIVO 25X66 COLACRIL 5.0000 PT 19,0000 95,00 0.00 0

113 - (073995) ETIQUETA AUTO ADESIVA 33X10 COLACRIL 20.0000 PT 18,5000 370,00 2.63 4

114 - (073996) ETIQUETA PERMANENTE 25X10 COLACRIL 5.0000 PT 19,0000 95,00 0.00 0

037 - (072900) FITA ADESIVA, CREPE, 19MMX50MT ALL TAPE 1000.000

0

RL 3,5500 3.550,00 0.00 0

121 - (074005) FITA CETIM CIMDERELA 100.0000 RL 4,3500 435,00 3.33 2

122 - (074006) FITA METALOIDE 10X50 LATECORES 100.0000 UN 4,9500 495,00 0.00 0

123 - (074009) FITA METALOIDE 20X50 LANTECORE 100.0000 UN 9,5000 950,00 0.00 0

118 - (074002) FITA POLIPROPENO 12X40 ALL  TAPE 1000.000

0

RL 0,9900 990,00 0.00 0

119 - (074003) FITA POLIPROPENO 45X40 ALL TAPE 400.0000 RL 3,4900 1.396,00 0.00 0

117 - (074001) FITA POLIPROPENO 45X45 ALL TAPE 200.0000 RL 3,4900 698,00 0.00 0

124 - (074010) FITILHO PLASTICO BELA FIORI 200.0000 UN 1,7500 350,00 0.00 0

130 - (074020) GLITTER CORES VARIADAS LANTECORE 100.0000 PT 7,1500 715,00 0.00 0

131 - (074021) GRAMPEADOR DE MESA 100 FL MASTERPRINT 24.0000 UN 59,0000 1.416,00 0.00 0

132 - (074022) GRAMPEADOR DE MESA P 240 FL JOCAR 12.0000 UN 125,0000 1.500,00 3.10 12

134 - (074024) GRAMPEADOR TIPO ALICATE JOCAR 20.0000 UN 21,9000 438,00 0.00 0

039 - (072923) GRAMPO GALVANIZADO 23/13 JOCAR 100.0000 CX 5,1500 515,00 0.00 0

126 - (074012) GUILHOTINA FACAO A4 PROCALC 6.0000 UN 159,0000 954,00 0.00 0

137 - (074027) IMA 20MM REDONDO JOCAR 20.0000 UN 13,2000 264,00 0.00 0

140 - (074031) LAPIS GRAFITE SEXTAVADO N2 MULTICOLOR 66.0000 CX 47,5000 3.135,00 0.00 0

141 - (074032) LIVRO ATAS 205X297 GRIFFE 100.0000 UN 11,9000 1.190,00 0.00 0

142 - (074033) LIVRO ATAS 205X297 200 FL GRIFFE 20.0000 UN 27,0000 540,00 1.82 1

143 - (074034) LIVRO ATAS 50 FL GRIFFE 100.0000 UN 7,5000 750,00 3.85 3

144 - (074035) MARCADOR HIDROGRAFICO COMPACTOR 500.0000 UN 1,9900 995,00 0.00 0

145 - (074036) MARCADOR P QUADRO BRANCO, AZUL MASTERPRINT 360.0000 UN 1,9900 716,40 0.00 0

146 - (074037) MARCADOR P QUADRO, PRETO MASTERPRINT 360.0000 UN 1,9900 716,40 0.00 0

148 - (074039) MARCADOR P QUADRO, VERMELHO MASTERPRINT 360.0000 UN 1,9900 716,40 0.00 0

150 - (074041) MASSA DE MODELAR MAGIX 600.0000 CX 3,5500 2.130,00 2.74 6

151 - (074042) MASSA DE MODELAR 180 G MAGIX 700.0000 CX 3,2500 2.275,00 0.00 0

240 - (078759) MOLHA DEDOS UMIDIFICADOR NEW MAGIC 60.0000 UN 2,4500 147,00 0.00 0

152 - (074044) PALITO DE PICOLE ESTILO 100.0000 PT 2,8000 280,00 3.78 1

154 - (074046) PAPEL APERGAMINHADO AP SUZANO 500.0000 UN 0,9500 475,00 0.00 0

155 - (074047) PAPEL CAMURCA ARTFLOC 50.0000 PT 24,9000 1.245,00 0.00 0

157 - (074049) PAPEL CARTAO FOSCO ILPEL 100.0000 PT 16,5000 1.650,00 7.56 14

158 - (074051) PAPEL CASCA DE OVO MASTERPRINT 50.0000 PT 14,3000 715,00 4.03 6

159 - (074052) PAPEL CELOFONE EMBALE 20.0000 PT 46,0000 920,00 1.88 1

160 - (074053) PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE EMBALE 10.0000 PT 46,0000 460,00 1.88 1

015 - (072946) PAPEL COLORSET, CORES DIVERSAS MILPEL 100.0000 PT 13,9000 1.390,00 0.00 0

161 - (074055) PAPEL COUCHE USAPEL 10.0000 PT 13,9000 139,00 0.00 0

016 - (072948) PAPEL CREPOM, COMUM ARTFLOC 50.0000 RL 10,4000 520,00 9.09 21

162 - (074056) PAPEL CRIATIVO 20.0000 PT 9,9000 198,00 0.00 0

164 - (074069) PAPEL DIPLOMATA GRAMATURA MASTERPRINT 20.0000 PT 14,9000 298,00 0.00 0

167 - (074072) PAPEL FLIP-CHART BRANCO TAMOIO 50.0000 PT 49,8000 2.490,00 2.72 3

168 - (074073) PAPEL FOTOGRAFICO GRAMATURA MASTERPRINT 50.0000 PT 15,5000 775,00 0.00 0

171 - (074076) PAPEL KRAFT NATURAL 66X96 MILPEL 500.0000 UN 0,5500 275,00 0.00 0

172 - (074077) PAPEL LAMINADO 60 G/M EMBALE 50.0000 PT 35,7000 1.785,00 8.46 16

173 - (074078) PAPEL LINHO BRANCO 100.0000 EB 13,5000 1.350,00 1.82 1

175 - (074081) PAPEL SULFITE BRANCO 297X420 REPORT 100.0000 PT 59,0000 5.900,00 0.00 0

176 - (074082) PAPEL SULFITE COLORIDO SENINHA 300.0000 PT 6,8000 2.040,00 0.73 1

177 - (074083) PAPEL VERGE 210X297 MASTERPRINT 20.0000 PT 13,5000 270,00 5.59 6

024 - (070398) PASTA AZ. FRAMA 100.0000 UN 14,6000 1.460,00 1.88 3

179 - (074085) PASTA CATALOGO COM 100 PLAST. DAC 80.0000 UN 21,5000 1.720,00 8.12 10

041 - (072963) PASTA CATALOGO OF.PRETA 50 FLS DAC 80.0000 UN 15,3000 1.224,00 9.47 11

181 - (074088) PASTA EM L POLIPROPENO ACP 100.0000 UN 1,0000 100,00 0.00 0

182 - (074090) PASTA ESCOLAR POLIONDA POLIBRAS 200.0000 UN 11,9500 2.390,00 0.00 0

183 - (074092) PASTA PAPEL CARTAO ABA ELAST. POLYCART 80.0000 UN 2,9500 236,00 0.00 0
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184 - (074093) PASTA PAPEL CARTAO GRAMPO POLYCART 80.0000 UN 2,4500 196,00 0.00 0

186 - (074095) PASTA POLIONDA 33X23X60 POLIBRAS 100.0000 UN 4,9000 490,00 1.01 1

187 - (074096) PASTA SANFONADA POLIBRAS 60.0000 UN 15,9000 954,00 0.00 0

043 - (072971) PASTA SIMPLES DE PAPELAO PLAST POLYCART 50.0000 PT 55,0000 2.750,00 0.00 0

243 - (078762) PEN DRIVE 32 GB MULTILASER 50.0000 UN 20,3000 1.015,00 1.50 3

044 - (072972) PERCEVEJO, LATONADO 10MM BRW 36.0000 CX 2,5000 90,00 3.85 1

190 - (074101) PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS MAK 5.0000 UN 20,0000 100,00 0.00 0

017 - (072976) PINCEL ATOMICO C/PONTA CHANFRA MASTER PRINT 360.0000 UN 1,9900 716,40 0.00 0

201 - (074122) PINCEL ESCOLAR N 10 LEO&LEO 240.0000 UN 1,6000 384,00 0.62 1

193 - (074111) PINCEL ESCOLAR N 14 LEO &LEO 240.0000 UN 1,6700 400,80 0.60 1

194 - (074114) PINCEL ESCOLAR N 16 LEO&LEO 120.0000 UN 1,8500 222,00 0.00 0

195 - (074116) PINCEL ESCOLAR N 18 LEO&LEO 60.0000 UN 2,1400 128,40 0.47 1

197 - (074118) PINCEL ESCOLAR N 20 LEO&LEO 60.0000 UN 2,4000 144,00 1.23 1

200 - (074121) PINCEL ESCOLAR N 8 LEO&LEO 240.0000 UN 1,5700 376,80 0.63 1

245 - (078764) PINCEL ESCOLARR N 12 LEO &LEO 240.0000 UN 1,6000 384,00 1.23 1

019 - (072978) PINCEL P/ QUADRO BRANCO MASTERPRINT 100.0000 UN 1,9900 199,00 0.00 0

018 - (072977) PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARR MASTERPRINT 100.0000 UN 1,9900 199,00 0.00 0

202 - (074125) PINCEL RECARREGAVEL VERMELHO MASTERPRINT 100.0000 UN 1,9900 199,00 0.00 0

204 - (074127) PISTOLA P COLA QUENTE P LEOARTE 36.0000 UN 17,2000 619,20 0.75 3

216 - (074139) PRANCHETA ESTERELIZAVEL NOVACRIL 48.0000 UN 17,9000 859,20 0.00 0

215 - (074138) PRANCHETA TAMANHO OFICIO BACHHI 240.0000 UN 6,1000 1.464,00 6.15 5

217 - (074141) REFIL DE TINTA AMARELO MULTILASER 50.0000 UN 9,9000 495,00 0.00 0

218 - (074142) REFIL DE TINTA AZUL MULTILASER 50.0000 UN 9,9000 495,00 0.00 0

220 - (074144) REFIL DE TINTA PRETA MULTILASER 50.0000 UN 9,9000 495,00 0.00 0

219 - (074143) REFIL DE TNTA MAGENTA MULTILASER 50.0000 UN 9,9000 495,00 0.00 0

221 - (074145) REGUA EM POLIESTIRENO WALEU 1100.000

0

UN 1,1000 1.210,00 2.65 1

224 - (074148) TESOURA MULTI USO MASTERPRINT 240.0000 UN 6,3000 1.512,00 0.00 0

225 - (074149) TESOURA PARA PICOTAR MASTERPRINT 40.0000 UN 44,5000 1.780,00 0.00 0

021 - (073000) TINTA AQUARELA P/PINTURA FACIA COLORMAKE 50.0000 KT 35,0000 1.750,00 3.85 9

229 - (074154) TINTA CARIMBO AZUL RADEX 36.0000 UN 3,2000 115,20 8.83 9

230 - (074155) TINTA CARIMBO PRETA RADEX 24.0000 UN 3,2000 76,80 8.83 1

232 - (074157) TINTA MARCADOR QUADRO 500ML RADEX 24.0000 UN 69,0000 1.656,00 0.00 0

233 - (074158) TINTA PINCEL 20 ML JOCAR 120.0000 UN 3,6000 432,00 1.10 1

234 - (074159) VISOR E ETIQUETA PASTA SUSPE. GOODIE 50.0000 PT 9,5000 475,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 208.693,10

TOTAL DO PROCESSO: 463.022,48

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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022 - (072827) ALFINETE DE CABECA NO29 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 410,00

023 - (072828) ALFINETE P/MAPA N01 CABECA PLA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 494,00

046 - (073869) ALMOFADA PARA CARIMBO 3, PRETA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 498,00

025 - (070306) ALMOFADA PARA CARIMBO N 3, AZ NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 598,80

004 - (072829) APAGADOR P/QUADRO BRANCO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 237,00

005 - (072830) APONTADOR DE LAPIS C/DEPOSITO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 690,00

047 - (073871) BALAO LATEX N 7 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 2.190,00

048 - (073872) BALAO LATEX N 9 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 2.190,00

049 - (073873) BARBANTE DE ALGODAO 8 FIOS ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 780,00

050 - (073874) BATERIA DE LITHIUM DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 64,80

052 - (073876) BLOCO AUTO ADESIVO 38X50 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 408,00

051 - (073875) BLOCO AUTO ADESIVO 76X76 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 125,00

006 - (072833) BORRACHA BRAN.42X21X11MM CX 20 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 1.710,00

055 - (073879) CADERNO BROCH. 96 FL CP DR. SP NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 14.920,00

056 - (073881) CADERNO BROCH. SP CF 60 FL COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 8.690,00

053 - (073877) CADERNO BROCHURA 96 FL COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 9.225,00

054 - (073878) CADERNO BROCHURAO 96 FL CP DR NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 18.799,20

007 - (072838) CADERNO BROCHURAO C/PAUTA 60 F COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 790,00

235 - (078754) CAIXA CORRESP. TRIPLA COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 448,80

057 - (073882) CAIXA DE ARQUIVO MORTO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 5.150,00

058 - (073884) CAIXA DE CORRESPONDENCIA ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 1.368,00

026 - (072843) CALCULADORA DE MESA SOLAR/BATE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.041,60

027 - (072846) CANETA ESFEROG.PRETA E VERMELH COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 778,50

008 - (072845) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 2.595,00

059 - (073897) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 778,50

068 - (073927) CANETA HIDROCOR JUMBO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.274,00

060 - (073905) CANETA HIDROGRAFICA P. FINA DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.935,00

061 - (073910) CANETA MARCA TEXTO AMARELA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 258,00

062 - (073912) CANETA MARCA TEXTO ROSA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 250,00

063 - (073914) CANETA MARCA TEXTO VERDE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 256,00

064 - (073920) CANETA RETROPROJETOR AZUL DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 360,00

065 - (073921) CANETA RETROPROJETOR PRETA DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 360,00

066 - (073923) CANETA RETROPROJETOR VERDE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 570,00

067 - (073925) CANETA RETROPROJETOR VERMELHA DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 360,00

069 - (073930) CAPA PLASTICA ENCADERNACAO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 7.800,00

070 - (073932) CAPA PLASTICA TRANSPARENTE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 7.800,00

241 - (078760) CARTOLINA GRAMATUR 120 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 6.740,00

080 - (073961) CARTUCHO CB435AB NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 3.828,00

081 - (073962) CARTUCHO CB 436 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 4.785,00

079 - (073960) CARTUCHO DCPL 2540 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.036,00

072 - (073942) CARTUCHO F4580 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 649,00

073 - (073944) CARTUCHO F4580 PRETO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 599,00

076 - (073957) CARTUCHO HP 1005 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 5.980,00

075 - (073955) CARTUCHO HP 1022 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.990,00

077 - (073958) CARTUCHO HP 1200 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.990,00

078 - (073959) CARTUCHO HP 217A NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.990,00

071 - (073941) CARTUCHO HP 662 PRETO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.995,00

237 - (078756) CARTUCHO IMPRES. HP662 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 3.220,00

236 - (078755) CARTUCHO IMPRESSORA DCPL2540 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 789,00

084 - (073965) CARTUCHO M 102W NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 780,00

082 - (073963) CARTUCHO M 1132 MFP NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.233,00

083 - (073964) CARTUCHO P1102W NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 4.785,00

074 - (073950) CARTUCHO P TONER VARIADOS NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.495,00

028 - (072863) CLIPS, GALVANIZADO, NO 01 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 398,00

029 - (072864) CLIPS, GALVANIZADO, NO 2.0 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 540,00

030 - (072865) CLIPS, GALVANIZADO, NO 3.0 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 540,00

031 - (072866) CLIPS, GALVANIZADO, NO 4.0 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 540,00

032 - (072867) CLIPS, GALVANIZADO, NO 6.0 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 398,00

033 - (072868) CLIPS, GALVANIZADO, NO 8.0 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 210,00
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085 - (073966) COLA BASTAO 40 GR NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 454,00

086 - (073967) COLA BRANCA 1KG ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 2.340,00

087 - (073968) COLA BRANCA 90 G NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 4.394,00

089 - (073970) COLA DIMENSIONAL BRILHANTE COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.257,00

009 - (072879) COLA GLITER 25 GRAMAS EMB.6 UN DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.450,00

090 - (073971) COLA GLITER 35 G ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 800,00

001 - (070364) COLA INSTANTANEA. NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 85,50

088 - (073969) COLA ISOPOR E EVA COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 300,00

091 - (073972) COLA QUENTE BASTAO 11X30 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.095,00

092 - (073973) COLA QUENTE BASTAO 7X3 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.095,00

093 - (073974) COLA SILICONE COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 600,00

034 - (072887) COMPASSO ACO INOX NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 399,00

010 - (072888) CORRETIVO LIQUIDO 18 ML COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 564,00

094 - (073975) ELASTICO GOMINHA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 270,00

095 - (073976) ELASTICO ROLICO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.994,00

035 - (072891) ENVELOPE BRANCO OFICIO,229X114 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 750,00

099 - (073980) ENVELOPE OFICIO S FUROS NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 297,00

096 - (073977) ENVELOPE PLASTICO A4 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.970,00

097 - (073978) ENVELOPE PLASTICO A4 SEM FUROS NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 99,00

098 - (073979) ENVELOPE PLASTICO OFICIO 4FUR NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 99,50

100 - (073981) ENVELOPE SACO BRANCO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 3.165,00

101 - (073982) ENVELOPE SACO KRAFT 185X250 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.247,50

102 - (073983) ENVELOPE SACO KRAFT 240 X 340 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 7.500,00

238 - (078757) ENVELOPE SACO KRAFT 310X410 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.452,00

103 - (073985) ESPIRAL 12MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 498,00

104 - (073986) ESPIRAL 14MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 634,00

105 - (073987) ESPIRAL 20 MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 399,00

106 - (073988) ESPIRAL 29MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 397,00

107 - (073989) ESPIRAL 33 MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 397,00

108 - (073990) ESPIRAL 40 MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 397,00

109 - (073991) ESPIRAL 7MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 372,50

110 - (073992) ESPIRAL 9MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 497,50

036 - (072895) ESPONJA MOLHA DEDOS DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 87,00

111 - (073993) ESTILETE ESTREITO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 138,00

112 - (073994) ESTILETE LARGO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 207,60

115 - (073997) ETIQUETA ADESIVO 25X66 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 95,00

113 - (073995) ETIQUETA AUTO ADESIVA 33X10 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 370,00

114 - (073996) ETIQUETA PERMANENTE 25X10 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 95,00

239 - (078758) EXTRATOR DE GRAMPO 145X14 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 39,12

037 - (072900) FITA ADESIVA, CREPE, 19MMX50MT NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 3.550,00

011 - (072902) FITA ADESIVA, CREPE, 50MMX50MT COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.844,00

121 - (074005) FITA CETIM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 435,00

122 - (074006) FITA METALOIDE 10X50 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 495,00

123 - (074009) FITA METALOIDE 20X50 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 950,00

116 - (074000) FITA POLIPROPENO 12X10 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 630,00

118 - (074002) FITA POLIPROPENO 12X40 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 990,00

119 - (074003) FITA POLIPROPENO 45X40 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.396,00

117 - (074001) FITA POLIPROPENO 45X45 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 698,00

120 - (074004) FITA POLIPROPENO DUPLA FACE COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 726,00

124 - (074010) FITILHO PLASTICO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 350,00

125 - (074011) FORMULARIO LAB 2 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 3.375,00

013 - (072914) GIZAO DE CERA COMUM JUMBO CORS ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 1.950,00

128 - (074018) GIZAO DE CERA LONGO ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 5.850,00

129 - (074019) GIZAO DE CERA TRIANGULAR DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 465,00

127 - (074015) GIZ DE CERA CURTO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 2.415,00

012 - (072913) GIZ ESCOLAR BRANCO CX 64 UNID ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 143,00

130 - (074020) GLITTER CORES VARIADAS NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 715,00

131 - (074021) GRAMPEADOR DE MESA 100 FL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.416,00

133 - (074023) GRAMPEADOR DE MESA 25 FL DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 999,20

132 - (074022) GRAMPEADOR DE MESA P 240 FL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.500,00

134 - (074024) GRAMPEADOR TIPO ALICATE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 438,00

038 - (072922) GRAMPO GALVANIZADO 23/10 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 452,00
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039 - (072923) GRAMPO GALVANIZADO 23/13 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 515,00

040 - (072924) GRAMPO GALVANIZADO 26/6 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.000,00

135 - (074025) GRAMPO TRILHO 80  MM ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 1.300,00

136 - (074026) GRAMPO TRILHO 80 MM METAL DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 60,25

126 - (074012) GUILHOTINA FACAO A4 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 954,00

137 - (074027) IMA 20MM REDONDO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 264,00

014 - (072929) LAPIS BORRACHA, CX 12 UND ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 455,00

139 - (074030) LAPIS DE COR JUMBO TRIANGULAR ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 9.080,00

138 - (074029) LAPIS DE COR SEXTAVADO COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 7.927,50

140 - (074031) LAPIS GRAFITE SEXTAVADO N2 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 3.135,00

141 - (074032) LIVRO ATAS 205X297 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.190,00

142 - (074033) LIVRO ATAS 205X297 200 FL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 540,00

143 - (074034) LIVRO ATAS 50 FL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 750,00

144 - (074035) MARCADOR HIDROGRAFICO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 995,00

149 - (074040) MARCADOR PERMANENTE P CD/DVD DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 330,00

145 - (074036) MARCADOR P QUADRO BRANCO, AZUL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 716,40

146 - (074037) MARCADOR P QUADRO, PRETO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 716,40

147 - (074038) MARCADOR P QUADRO, VERDE ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 1.029,60

148 - (074039) MARCADOR P QUADRO, VERMELHO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 716,40

150 - (074041) MASSA DE MODELAR NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.130,00

151 - (074042) MASSA DE MODELAR 180 G NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.275,00

240 - (078759) MOLHA DEDOS UMIDIFICADOR NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 147,00

152 - (074044) PALITO DE PICOLE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 280,00

153 - (074045) PALITO P CHURRASCO COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 121,00

154 - (074046) PAPEL APERGAMINHADO AP NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 475,00

155 - (074047) PAPEL CAMURCA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.245,00

156 - (074048) PAPEL CARBONO 1 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 806,00

157 - (074049) PAPEL CARTAO FOSCO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.650,00

158 - (074051) PAPEL CASCA DE OVO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 715,00

159 - (074052) PAPEL CELOFONE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 920,00

160 - (074053) PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 460,00

015 - (072946) PAPEL COLORSET, CORES DIVERSAS NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.390,00

161 - (074055) PAPEL COUCHE NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 139,00

016 - (072948) PAPEL CREPOM, COMUM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 520,00

162 - (074056) PAPEL CRIATIVO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 198,00

163 - (074068) PAPEL DE SEDA 18G/M ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 1.160,00

164 - (074069) PAPEL DIPLOMATA GRAMATURA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 298,00

165 - (074070) PAPEL FANTASI 100 FL COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 2.488,00

166 - (074071) PAPEL FILICOAT BRANCO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 2.172,00

167 - (074072) PAPEL FLIP-CHART BRANCO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.490,00

168 - (074073) PAPEL FOTOGRAFICO GRAMATURA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 775,00

169 - (074074) PAPEL GRANITO COR GREEN COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 2.250,00

170 - (074075) PAPEL KRAFT NATURAL 60 CM COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.625,00

171 - (074076) PAPEL KRAFT NATURAL 66X96 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 275,00

172 - (074077) PAPEL LAMINADO 60 G/M NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.785,00

173 - (074078) PAPEL LINHO BRANCO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.350,00

174 - (074079) PAPEL MICRO ONDULADO COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 50,00

246 - (079179) PAPEL SULFITE BRANCO 10 PCT COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 56.936,00

175 - (074081) PAPEL SULFITE BRANCO 297X420 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 5.900,00

176 - (074082) PAPEL SULFITE COLORIDO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.040,00

177 - (074083) PAPEL VERGE 210X297 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 270,00

024 - (070398) PASTA AZ. NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.460,00

178 - (074084) PASTA CANALETA 210X297 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 250,00

179 - (074085) PASTA CATALOGO COM 100 PLAST. NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.720,00

041 - (072963) PASTA CATALOGO OF.PRETA 50 FLS NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.224,00

180 - (074087) PASTA CLASSIFICADORA CARTAO D. COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.839,00

181 - (074088) PASTA EM L POLIPROPENO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 100,00

182 - (074090) PASTA ESCOLAR POLIONDA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.390,00

183 - (074092) PASTA PAPEL CARTAO ABA ELAST. NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 236,00

184 - (074093) PASTA PAPEL CARTAO GRAMPO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 196,00

185 - (074094) PASTA POLIONDA 33X23X20 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 939,00

186 - (074095) PASTA POLIONDA 33X23X60 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 490,00
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187 - (074096) PASTA SANFONADA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 954,00

043 - (072971) PASTA SIMPLES DE PAPELAO PLAST NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 2.750,00

188 - (074099) PASTA SUSPENSA ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 5.075,00

042 - (072969) PASTA SUSPENSA 360X240MM KRAFT ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 3.300,00

242 - (078761) PEN DRIVE 16 GB DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 945,00

243 - (078762) PEN DRIVE 32 GB NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.015,00

189 - (074100) PEN DRIVE 8G DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 835,00

044 - (072972) PERCEVEJO, LATONADO 10MM NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 90,00

190 - (074101) PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 100,00

045 - (072975) PERFURADOR DE PAPEL E EVA ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 585,00

191 - (074102) PERFURADOR P 25 COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.246,00

192 - (074104) PERFURADOR P ESPIRAL COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 4.346,25

002 - (075640) PILHA AA DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 753,60

003 - (075641) PILHA AAA DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 696,00

017 - (072976) PINCEL ATOMICO C/PONTA CHANFRA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 716,40

201 - (074122) PINCEL ESCOLAR N 10 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 384,00

193 - (074111) PINCEL ESCOLAR N 14 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 400,80

194 - (074114) PINCEL ESCOLAR N 16 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 222,00

195 - (074116) PINCEL ESCOLAR N 18 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 128,40

196 - (074117) PINCEL ESCOLAR N 2 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 312,00

197 - (074118) PINCEL ESCOLAR N 20 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 144,00

198 - (074119) PINCEL ESCOLAR N 4 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 302,40

199 - (074120) PINCEL ESCOLAR N 6 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 328,80

200 - (074121) PINCEL ESCOLAR N 8 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 376,80

245 - (078764) PINCEL ESCOLARR N 12 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 384,00

019 - (072978) PINCEL P/ QUADRO BRANCO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 199,00

018 - (072977) PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARR NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 199,00

202 - (074125) PINCEL RECARREGAVEL VERMELHO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 199,00

244 - (078763) PINCEL REDONDO 04 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 274,00

203 - (074126) PISTOLA P COLA QUENNTE G COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 465,12

204 - (074127) PISTOLA P COLA QUENTE P NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 619,20

209 - (074132) PLACA DE EVA C BRILHO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.344,00

212 - (074135) PLACA DE EVA DECORADA/CORES DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.230,00

207 - (074130) PLACA DE EVA ESTAMPADA DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 2.040,00

208 - (074131) PLACA DE ISOPOR 20X50X100 DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 233,40

205 - (074128) PLACA EVA C GLITER DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 2.000,00

206 - (074129) PLACA EVA COMUM DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 34.000,00

210 - (074133) PLACA EVA CORES ESTAMPADAS COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 2.178,00

211 - (074134) PLACA EVA CORES LISAS DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.080,00

213 - (074136) PLASTICO ADESIVO CONTACT COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 3.450,00

214 - (074137) PORTA LAPIS ACRILICO COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 360,00

216 - (074139) PRANCHETA ESTERELIZAVEL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 859,20

215 - (074138) PRANCHETA TAMANHO OFICIO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.464,00

020 - (072989) QUADRO BRANCO MOLD.ALUMINIO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 1.871,44

217 - (074141) REFIL DE TINTA AMARELO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 495,00

218 - (074142) REFIL DE TINTA AZUL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 495,00

220 - (074144) REFIL DE TINTA PRETA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 495,00

219 - (074143) REFIL DE TNTA MAGENTA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 495,00

221 - (074145) REGUA EM POLIESTIRENO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.210,00

222 - (074146) TECIDO TNT POLIPROPULENO DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETRONICA LTDA 4.800,00

223 - (074147) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 2.106,00

224 - (074148) TESOURA MULTI USO NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.512,00

225 - (074149) TESOURA PARA PICOTAR NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.780,00

228 - (074153) TINTA APLICACAO ROSTO COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.312,50

021 - (073000) TINTA AQUARELA P/PINTURA FACIA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.750,00

229 - (074154) TINTA CARIMBO AZUL NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 115,20

230 - (074155) TINTA CARIMBO PRETA NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 76,80

227 - (074152) TINTA GUACHE ATOXICA ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 975,00

226 - (074151) TINTA GUACHE SOLUVEL ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 936,00

232 - (074157) TINTA MARCADOR QUADRO 500ML NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 1.656,00

233 - (074158) TINTA PINCEL 20 ML NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 432,00

231 - (074156) TINTA P MARCADOR DE QUADRO COLORS COMERCIO E REPRESENTACOES - ME 1.800,00
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234 - (074159) VISOR E ETIQUETA PASTA SUSPE. NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 475,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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